Начальнику

Организационного управления

Аппарата Государственного

Совета Республики Татарстан

А.Р. Идиатуллину

Уважаемый Артур Ревович!

Секретарем    Государственного      Совета      Республики   Татарстан

Л.Н. Мавриной 30.12.2016 г. в адрес депутатов Государственного Совета

Республики Татарстан было направлено письмо (№ 04-6736) с просьбой о

представлении  до 25 декабря 2016 г. информации о работе в избирательном

округе во втором полугодии 2016 года.

Просим Вас в ходе предстоящих заседаний комитетов Государственного

Совета довести до сведения депутатов  необходимость своевременного

направления запрошенной информации для  подготовки и представления

руководству Государственного Совета соответствующей аналитической

информации.

Приложение: на 1 л.

Заведующий Отделом                                                                    И.З. Бедретдинов

Документ создан в электронной форме. № вн-5999 от 12.12.2016. Исполнитель: Залялова Г.Х.
Страница 1 из 3. Страница создана: 12.12.2016 14:52

Уважаемые депутаты

Государственного Совета Республики Татарстан!

Секретарем  Государственного Совета  РТ  Л.Н. Мавриной 30.12.2016 г. в

Ваш адрес было направлено письмо (№ 04-6736) с просьбой о представлении

до 25 декабря 2016 г. информации о работе в избирательном округе во втором

полугодии 2016 года.

Напоминаем Вам о необходимости своевременного направления

запрошенной информации для подготовки и представления руководству

Государственного Совета соответствующей аналитической информации.

Документ создан в электронной форме. № вн-5999 от 12.12.2016. Исполнитель: Залялова Г.Х.
Страница 2 из 3. Страница создана: 12.12.2016 14:52